[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2008г. № 171
       г.Троицк
О принятии городской целевой программы «Пожарная безопасность учреждений здравоохранения города Троицка на 2009 год»

В целях обеспечения пожарной безопасности муниципальных медицинских учреждения города Троицка, создания безопасных условий для жизни и здоровья всех участников лечебного процесса,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Принять городскую целевую Программу «Пожарная безопасность учреждений здравоохранения города Троицка на 2009 год» (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin